Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 им. З.А.Кадырова» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 5 им. З.А. Кадырова» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

                                  « З.А.Кадыровн ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 5»

                                 (Соьлжа-г1алин МБЙХЬ «З.А.Кадыровн ц1арах ЙЙШ №5»)

Приказ

«05» сентября 2023 г.                                                                    № 284/01-33

г. Грозный

О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся

В целях организации и проведения социально-психологического

тестирования обучающихся, в соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях», приказа

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 1 сентября 2023 года

№ 1157-п «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся

в государственных, муниципальных и частных общеобразовательных организациях

и профессиональных организациях Чеченской Республики в 2023/2024 учебном

году», приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного от 5.09.2023 г. № 224

«О проведении социально – психологического тестирования», п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования (далее – СПТ) в 2023-2024 учебном году сроком с

"05" сентября 2023 г. по "15 " ноября 2023 г.

 2. Назначить ответственным за подготовку и проведение тестирования,

составление графика и формирования отчетных данных социального педагога

Мусаеву Хазман Саидовну;

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению СПТ:

председатель комиссии – директор Бакаева Милана Балаудиновна, заместитель

председателя комиссии – председатель родительского комитета Махашева Асет

Ломалиена, заместитель директора по воспитательной работе Алиева Оксана

Зайндиновна, ответственный секретарь социальный педагог Мусаева Хазман

Саидовна,

члены комиссии:

- Бакаева М.Б. – директор-председатель;

- Алиева О.З. – заместитель директора по ВР;

- Мусаева Х.С. – социальный педагог;

- Юсупова Х.М. – советник директора;

- Идагова Р.Б.- заместитель директора по ИКТ.

Утвердить порядок СПТ:

4.1. Проинформировать родителей, обучающихся о цели и задачах, сроках,

порядке СПТ и конфиденциальности полученной информации.

        4.2. Организовать получение информированного добровольного согласия

(отказа) на участие в СПТ.

        4.3. Составить поимённые списки подлежащих СПТ обучающихся,

составленные по итогам получения от обучающихся либо от их родителей или иных

законных представителей информированных согласий (Приложение № 1).

        4.4. Разработать план проведения СПТ (Приложение № 2).

1. Обеспечить участие обучающихся в СПТ в соответствии с графиком и

планом проведения тестирования.

2. В целях получения достоверных сведений провести инструктаж

обучающихся, участвующих в СПТ, проинформировать об условиях и

продолжительности проведения.

3. Осуществить контроль участия обучающихся в СПТ в соответствии с

графиком и утвержденным списком обучающихся, подлежащих тестированию.

4. По завершении СПТ председателю комиссии обеспечить получение

информации по результатам тестирования на сайте и подготовить «Акт передачи

результатов социально-психологического тестирования обучающихся»

5. Обеспечить своевременную передачу результатов СПТ по установленной

форме в муниципальный орган управления в сфере образования (муниципальному

оператору тестирования) для обобщения информации и передачи ее Региональному

оператору.

Директор                                                                                            М.Б. Бакаева

приложение  № 1

                                                                                                         к приказу № 284/01-33

от 05.09.2023

Список обучающихся, подлежащих социально-психологическому тестированию

 МБОУ «СОШ № 5 им. З.А. Кадырова» г. Грозного,
                                                          (наименование образовательной организации)

№

п/п
Ф.И.О

Количество

полных лет

Примечание

согласен/отказался

1 Белалов Имран Зурабович 13 лет согласен

2 Борщикова Марха Тимуровна 13 лет согласен

3 Джанхотов Асхаб Асланбекович 13 лет согласен

4 Лабазанова Раббия Хамзатовна 13 лет согласен

5 Лечоев Заур Гелаевич 13 лет согласен

6 Малаева Марьям Темирлановна 13 лет согласен

7 Талхадов  Муслим  Мусаевич 13 лет согласен

8 Хасанов Заурбек Ильясович 13 лет согласен

9 Хациев Магомед Хаважевич 13 лет согласен

10 Шамсадова Ясмина Идрисовна 13 лет согласен

11 Баматалиева Самира Аслановна 13 лет согласен

12 Гермаханова ЭльвираМагомедовна 13 лет согласен

13 Закриев Сайд-Ахмад Абдулаевич 13 лет согласен

14 Хасаев   Сайд-Али Мусаевич 13 лет согласен

15 Даудова Малика Ахмедовна 13 лет согласен

16 Магомадов Билал Марзбекович 13 лет согласен

17 Солсаев Абу-Магомед Мусаевич 13 лет согласен

18 Сулейманова Марет Хасановна 13 лет согласен

19 Хасбулаев Эмир Вахидович 13 лет согласен

20 Садулаев Изнавр Алиханович 13 лет согласен

21 Байалиева Забура Мовсаровна 13 лет согласен

22 Байалиева Фариза Мовсаровна 13 лет согласен

23 Байраков Абдурахман Аптиевич 13 лет согласен

24 Гатаева селима Идрисовна 13 лет согласен

25 Гелогаев Дени Идрисович 13 лет согласен

26 Дашаева Хеда  Салаховна 13 лет согласен

27 Касумова Ясмина Саламбековна 13 лет согласен

28 Мазаева Мата Хаважиевна 13 лет согласен

29 Мусаева Айдима Лом-Алиевна 13 лет согласен

30 Надаев Дени Хумайдович 13 лет согласен

31 Очарова Езира Шамильевна 13 лет согласен

32 Сагаипов Адам Мансурович 13 лет согласен

33 Сугаипов Заур Умарович 13 лет согласен

34 Сулейманов Хамзат Хасанович 13 лет согласен

35 Сербиева Салима Адамовна 13 лет согласен

36 Такаев Рашид Шотоевич 13 лет согласен

37 Хайбулаев Магомед Абуязитович 13 лет согласен

38 Хайбулаева Самира Абуязитовна 13 лет согласен

39 Эдиева Аминат  Вахаевна 13 лет согласен

40 Альбиев Амин Эльбрусович 13 лет согласен

41 Алиходжаева Айшат Исмаиловна 13 лет согласен

42 Ахмадов Хасан Исаевич 14 лет согласен

43 Ахаев Ильман Рамзанович 14 лет согласен

44 Баматалиев Ислам Зелимханович 14 лет согласен

45 Гатаева Марьям Ибрагимовна 14 лет согласен

46 Давлетгириев Джабраил Исаевич 14 лет согласен

47 Дугарова Мислина Умаровна 14 лет согласен

48 Дадашев Магомед Русланович 14 лет согласен

49 Даудова Ясмина Ахмедовна 14 лет согласен

50 Касумов Рахим Саид-Магомедович 14 лет согласен

51 Каталов  Адам  Аюбович 14 лет согласен

52 Мамсурова Ясмина Мамедовна 14 лет согласен

53 Омаева  Иман Амхадовна 14 лет согласен

54 Сатуев Асхаб Магомедович 14 лет согласен

55 Тутаева Марьям Ибрагимовна 14 лет согласен

56 Халиков Дени   Зурабович 14 лет согласен

57 Хасбулатова Макка Адрахмановна 14 лет согласен

58 Хасбулатова Медина Адрахмановна 14 лет согласен

59 Цуригова Раяна Рамзановна 14 лет согласен

60 Чудаева Амина Абдулбековна 14 лет согласен

61 Чертоев Абдурахман Магомедович 14 лет согласен

62 Чертоева Минат Рустамовна 14 лет согласен

63 Байраков Дени  Зелимханович 14 лет согласен

64 Батиева Зухра Аптиевна 14 лет согласен

65 Берсанов Ибрагим Артурович 14 лет согласен

66 Гаургашвили Муслим Давидович 15 лет согласен

67 Гулоев Джамбулат Русланович 14 лет согласен

68 Инзиев Икрам Исакович 14 лет согласен

69 Магомадов Абдул-Рашид Ильясович 14 лет согласен

70 Магомедова Авлази  Сайдмагомедовна 14 лет согласен

71 Маргошвили Аська Умаровна 14 лет согласен

72 Садаханова София Салмановна 14 лет согласен

73 Сулейманов Саид-Рахман

Андарбекович

14 лет согласен

74 Сумбулатова Раяна Валидовна 14 лет согласен

75 Хаджиев Магомед Шерипович 14 лет согласен

76 Хасухаджиев Магомед  Шерипович 14 лет согласен

77 Чолондуров Мохьмад Султанович 14 лет согласен

78 Эльдиева Зулихан Абуевна 14 лет согласен

79 Юсупов Магомед-Али Аптиевич 14 лет согласен

80 Юсупова Петимат Лечаевна 14 лет согласен

81 Есиев Ислам Шахидович 14 лет согласен

82 Адузов ДаудАдамович 14 лет согласен

83 Адузов Ибрагим Асхабович 14 лет согласен

84 Апаева Иман  Муслимовна 14 лет согласен

85 Байбетирова Фатима Арбиевна 14 лет согласен

86 Байбетирова Хадижат  Арбиевна 15 лет согласен

87 Визирханова Жейна Аслановна 14 лет согласен

88 Гатаев Малик Ибрагимович 14 лет согласен

89 Гаургаева Фатима Тимуровна 14 лет согласен

90 Едаева Анжела Аслановна 15 лет согласен

91 Индербиева ХаваИльясовна 15 лет согласен

92 Идигов  Сайд-Селим Хамзатович 15 лет согласен

93 Мазаев Эльбрус Исламович 14 лет согласен

94 Мальсагов Ахмед Русланович 14 лет согласен

95 Мусаева Дана Хасановна 14 лет согласен

96 Мухмадова Раяна Доккуевна 14 лет согласен

97 Саламова СамираИсламовна 15 лет согласен

98 Сайханова Хава Аслановна 15 лет согласен

99 Тимаров Халид Ахмедович 14 лет согласен

100 Хасаев Сайд-Магомед Мусаевич 15 лет согласен

101 Хаджиева Петимат Юсуповна 15 лет согласен

102 Хакиев Райбек Анзорович 15 лет согласен

103 Шабазов Мансур Рамзанович 15 лет согласен

104 Юсупов АсхабИмранович 14 лет согласен

105 Юсупов Магомед-Салах Аптиевич 14 лет согласен

106 Абубакарова Алят Ибрагимовна 14 лет согласен

107 Акарашова Макка Беслановна 14 лет согласен

108 Акарашова Мединаа Беслановна 14 лет согласен

109 Алханова Селима Анзоровна 14 лет согласен

110 Алиев Умар Хасанович 15 лет согласен

111 Арсамаков Яхья Алаудинович 15 лет согласен

112 Гермаханов Сайфуллах Магомедович 14 лет согласен

113 Исаева Динара Докаевна 14 лет согласен

114 Ильясов Хамзат Идрисович 14 лет согласен

115 Магамадов Магомед-Салах  Ахмедович 14 лет согласен

116 Маргошвили Хамзат Вахитович 14 лет согласен

117 Эльмурзаев Мохамед Шамсудинович 14 лет согласен

118 Окуева  Айша Ибрагимовна 14 лет согласен

119 Садаханов  Джамал Салманович 15 лет согласен

120 Садулаев Магомед Алиханович 15 лет согласен

121 Саламов Магомед Хасанович 15 лет согласен

122 Сапурбиев  Эмильхан Ильясович 15 лет согласен

123 Темуркаев Халид Сайдмагомедович 15 лет согласен

124 Хадашев  Асхаб Адамович 14 лет согласен

125 Шахбулатов Ибрагим Казбекович 14 лет согласен

126 Эдиев Магомед- Эмин   Вахаевич 15 лет согласен

127 Элиханова Лиза Ибрагимовна 15 лет согласен

128 Ахмадов Рамзан Абазо вич 15 лет согласен

129 Ахьядова Райяна Абубакаровна 14 лет согласен

130 Ахмедова Хава Османовна 14 лет согласен

131 БонкуровДжовхар Русланович 15 лет согласен

132 ГайтукаеваСабилаАбубакаровна 15 лет согласен

133 ДадашеваРаяна Руслановна 15 лет согласен

134 ДукаеваИманМусаевна 15 лет согласен

135 Адаева Милена Исламовна 15 лет согласен

136 Индербиев Халиф Асланович 15 лет согласен

137 КаталоваСацитаАюбовна 15 лет согласен

138 Хазуева Даяна Резвановна 15 лет согласен

139 Сардалазимова СурьянаАслановна 14 лет согласен

140 Тасуханова Динара Тимуровна 14 лет согласен

141 ХалидоваМаксалинаМамедовна 15 лет согласен

142 ХаликоваПетиматЗурабовна 15 лет согласен

143 Хасанов Шаро-УсманАптиевич 15 лет согласен

144 Хацигов Ади Ваидович 14 лет согласен

145 Хациева Рабия Казбековна 14 лет согласен

146 Цакаева Хава Хусиновна 15 лет согласен

147 Цатиева Ясмина Зурабовна 14 лет согласен

148 Шамсадов Абдуллах Идрисович 14 лет согласен

149 Яшуркаев Ирисхан Исламович 15 лет согласен

150 Адизова Самира Султановна 16 лет согласен

151 Гакаев Анзор Русланович 16 лет согласен

152 Мусаев Джабраил Ризванович 16 лет согласен

153 Цукумов Дени Заурбекович 16 лет согласен

154 Муситов Джамбулат Умарович 16 лет согласен

155 Сахабов Малик Муслимович 15 лет согласен

156 Сумбулатова Марет Валидовна 16 лет согласен

157 Сумбулатова Разет Валидовна 16 лет согласен

158 Халидов Дени Муслимович 15 лет согласен

159 Чертоева Малика Рустамовна 16 лет согласен

160 Шамилов Джамбулат Юнусович 15 лет согласен

161 Эскиева Ясмина Ахмедовна 16 лет согласен

162 Юсупов Билал Лечаевич 15 лет согласен

163 Абдулаев Абубакар Адамович 15 лет согласен

164 Дикаева Милана 15 лет согласен

165 Гайсаева Ясмина Магомедовна 15 лет согласен

166 Гермаханова Седа Магомедовна 15 лет согласен

167 Зиляев Саидахмед Нажмудинович 15 лет согласен

168 Мазаева Иман Хаважиевна 15 лет согласен

169 Маргошвили Айшат Вахитовна 15 лет согласен

170 Халадов Усман Шахрудиевич 15 лет согласен

171 Цунцаева Раяна Доккаевна 15 лет согласен

172 Индербиева Раяна Ильясовна 16 лет согласен

173 Магамадова Хеда Ахмедовна 15 лет согласен

174 Мухаджиева Хеда Сулеймановна 16 лет согласен

175 Абдулазизова Амина Шарпудиновна 17 лет согласен

176 Абдулаева Диана Сабита 16 лет согласен

177 Айбуев Ислам Абу-Муслимович 15 лет согласен

178 Ахмедова Самира Исраиловна 16 лет согласен

179 Баматалиев Муслим Асланович 16 лет согласен

180 Демельханов Магомед Олхазурович 16 лет согласен

181 Закриева Аминат Абдулаевна 16 лет согласен

182 Лечоев Аслан Гелаевич 16 лет согласен

183 Махаев Мансур Муслимович 16 лет согласен

184 Сахабов Заурбек Муслимович 16 лет согласен

185 Эльдиева Заира Абуевна 16 лет согласен

186 Юсупов Ламберд Майрабекович 16 лет согласен

приложение № 2

                                                                                                       к приказу № 284/01-33

от 05.09.2023

Календарный план

 проведения социально-психологического тестирования обучающихся

в МБОУ «СОШ № 5 им. З.А. Кадырова» г. Грозного

в 2023-2024 учебный год

Наименование мероприятия

Дата проведения мероприятия

Проведение информационно-

разъяснительной кампании с

родителями и иными законными

представителями обучающихся в

образовательных организациях, для

повышения активности участия и

снижения количества отказов от

социально-психологического

тестирования и профилактических

медицинских осмотров обучающихся

с 15.09.2023 г. по 18.09..2023 г.

Сбор согласий на участие обучающихся

7-11 классов (до 15 лет – от родителей,

достигших 15 лет – от

обучающихся/или их родителей)

с 18.09.23 г. по 20.09.2023г.

Проведение социально-

психологического тестирования в

МБОУ «СОШ № 5 им. З.А. Кадырова»

г. Грозного

с 20.09.2023 г. по 15.10.2023 г.

Итоговый акт результатов социально-

психологического тестирования с

указанием образовательной

организации

с 10.10.2023 г. по 13.10.2023 г.

Формирование списка образовательных

муниципальных организаций г.

с 15.10.2023 г. по 18.10.2023 г.

Грозного для прохождения

профилактических медицинских

осмотров

Направление результатов социально-

психологического тестирования в

антинаркотическую комиссию

с 10.10.2023 г. по 13.10.2023 г.

		2023-09-21T16:41:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ЗЕЛИМХАНА АХМАТОВИЧА КАДЫРОВА" Г. ГРОЗНОГО